Betreuer IHK-Fachausschiisse

AulRenwirtschaft
Jutta Albrecht
AlbrechtJ@muenchen.ihk.de
Sara Sukan
Sukan@muenchen.ihk.de

inhaltlich

organisatorisch

Berufliche Bildung

Jorg Engelmann
engelmann@muenchen.ihk.de
N.N.

inhaltlich

organisatorisch

Dienstleistungen
Claudia Schlebach
Schlebach@muenchen.ihk.de
Tanja Wild
Wild@muenchen.ihk.de

inhaltlich

organisatorisch

Digitalisierung
Franziska Neuberger
Neuberger@muenchen.ihk.de
Corinna Bruder
Bruder@muenchen.ihk.de

inhaltlich

organisatorisch

Finanz- und Steuerpolitik
Martin Clemens
Clemens@muenchen.ihk.de
Virginie Miersch
Miersch@muenchen.ihk.de

inhaltlich

organisatorisch

Handel
Peter Groten
Groten@muenchen.ihk.de
Peter Groten
Groten@muenchen.ihk.de

inhaltlich

organisatorisch

Industrie und Innovation
Birgit Petzold
Petzold@muenchen.ihk.de
Sabine Kihnert
Kuenhert@muenchen.ihk.de

inhaltlich

organisatorisch

Immobilienwirtschaft
Annette Hilpert
Hilpert@muenchen.ihk.de
Elisabeth Zehetmaier
Zehetmaier@muenchen.ihk.de

inhaltlich

organisatorisch

Gesundheitwirtschaft
Damaris Schmidt
SchmidtD@muenchen.ihk.de
Damaris Schmidt

inhaltlich

organisatorisch

Stand 03/25

und Finanzwirtschaft

inhaltlich

organisatorisch

Vertretung

inhaltlich

organisatorisch

inhaltlich

organisatorisch

inhaltlich

organisatorisch

inhaltlich

organisatorisch

inhaltlich

organisatorisch

inhaltlich

organisatorisch

SchmidtD@muenchen.ihk.de

inhaltlich & organisatorisch

Kredit-
Roland Unterweger
Unterweger@muenchen.ihk.de
Roland Unterweger
Unterweger@muenchen.ihk.de

Recht
Markus Micheal Neuner
Neuner@muenchen.ihk.de
Volker Schlehe
Schlehe@muenchen.ihk.de

Sachverstandigen
Volker Schlehe
Schlehe@muenchen.ihk.de
Nadine Melzer
Melzer@muenchen.ihk.de

Tourismus
Juliane Berauer
Berauer@muenchen.ihk.de
Juliane Berauer
Berauer@muenchen.ihk.de

Umwelt und Energie
Dr. Norbert Ammann
Ammann@muenchen.ihk.de
Anna Stupperich
Stupperich@muenchen.ihk.de

Unternehmensverantwortung
Gerti Oswald
Oswald@muenchen.ihk.de
Andri Konig
koenigA@muenchen.ihk.de

Unternehmerinnen
Elfriede Kerschl
Kerschl@muenchen.ihk.de
Elfriede Kerschl
Kerschli@muenchen.ihk.de

Verkehr
Dr. Korbinian Leitner
Leitner@muenchen.ihk.de
Dr. Korbinian Leitner
Leitner@muenchen.ihk.de
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